הַאֵג, אֵלוֹל, תִּרְסִי.

(\*וּמְכֹתוֹתָם : רְסִיסֵי שְׁבָרִים.)

(\*תִּתַּעַ : מַלְשׁוֹן תְּעִינָה ; אֵיבוֹד-דֶּרֶךְ)

### הסיכום לשיר

השיר שלפנינו נכתב בהאג שבהולנד, בשנת תרס"ז (1907). התפרסם לראשונה ב"השילוח". יש
מייחסים לשיר זה את הרקע לפרידתו של המשורר מן הציירת/מאיירת איירה יאן, אשר גם
איירה את ספר-שיריו. סיפור אהבתם של חיים נחמן ביאליק ואיירה יאן שימש השראה לסופרת
אידה צורית ברומן "אהבת חיים". הסופרת מתחילה את סיפור הרומאן שלה, מאותה נקודה בה
נפרדו דרכיהם של המשורר והמאיירת/מאהבת שלו, כפי שחשפה זאת מבקרת הספרות זיוה
שמיר.